
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE S О T S I Ä L I S T LI К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
4. veebruar 1967 Nr. 6 (63) 2. aastakäik

SISUKORD

i
28. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» 

paragrahvi 300 esimese lõigu muutmise kohta.
29. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta

mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
30. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Levinile Eesti NSV 

teenelise juristi aunimetuse andmise kohta.
31. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autasustamise kohta medaliga 

«Uppujate päästmise eest».
32. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Taaksalu autasustamise 

kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel».
33. Eest NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Jõgeva rajooni Kalevi ja 

Puurmani külanõukogu piiri muutmise kohta.
34. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Nõu autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
35. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Rööviku autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

0
36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Looduskaitse Seltsi küsi

muste kohta.



Г

.

-

■ ,

■

. . Щ- ■ /"■ -Щ

.

!""•. ^

: ■ :
.. .............. .. ; . ,

:

■ ■ ;. -
■

' ; ". ■

■ ' : '■ "



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ О «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» paragrahvi 300 esimese lõigu muut- 
+* О mise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 9. novembri 
seadlusele ««NSV Liidu ja liiduvabariikide tsiviilseadusandluse aluste» 
56. paragrahvis muudatuse tegemise kohta» Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium otsustab:

Muuta «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» § 300 esimene lõik ja sõnastada 
see järgmiselt:

«(1) Eluruumide andmine kohalike töörahva saadikute nõukogude 
majades toimub kohaliku nõukogu täitevkomitee poolt ühiskondlike orga
nisatsioonide esindajate osavõtul. Riiklike, kooperatiivsete ja ühiskond
like organisatsioonide majades toimub eluruumide andmine administrat
siooni ja ametiühingu vabriku-, tehase- või kohaliku komitee ühise otsuse 
alusel, miile õn kinnitanud töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee, 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt ettenähtud juhtudel aga administ
ratsiooni ning ametiühingu vabriku-, tehase- või kohaliku komitee ühise 
otsuse alusel ühes järgneva teatamisega töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomiteele eluruumide asustamiseks andmisest.»

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
9Q Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
** ' medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Pillak, Valentina Rudolfi t. — koduperenaine Rakke külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Põlva rajoon

1. Eit, Koidula — «Võitja» kolhoosi liige.
2. V i r k, Armilde Rudolfi t. — tööline V. Sassi nimelises sovhoosis.



C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Sandermat, Alise Maksi t. — koduperenaine Loksa külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
2. Kožanovskaja, Valentina Vikenti t. — tööline.
3. Zõbalova, Maria Makari t. — tööline.

Narva linn
4. Rubannikova, Roza Georgi t. — teenistuja.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Hiie, Hilda Johannese t. — tööline Haapsalu linnas.

Harju rajoon
2. Luukas, Leontine Augusti t. — Lauristini-nimelise kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
3. Rein, Valentina Dmitri t. — koduperenaine Toila külanõukogus.

Põlva rajoon
4. Tammisto, Marie Grigori t. — koduperenaine Mikitamäe küla

nõukogus.
Tartu linn

5. Piir, Hildegard Aleksandri t. — tööline.
Tartu rajoon

6. Kii iman, Eili Jakobi t. — Lenini-nimelise kalurikolhoosi liige.

Viljandi rajoon
7, Zahkna, Maimu Hansu t. — «Kindla Tee» kolhoosi liige.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Jõgeva rajoon
1. Erman, Aivina Aleksandri t. — Lillevere-nimelise kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
2. Terentjeva, Nadežda Grigori t. — koduperenaine Alutaguse 

külanõukogus.



Paide rajoon
3. P u k, Koidu Augusti t. — koduperenaine Koeru külanõukogus.
4. Tammjärv, Erna — tööline Udeva sovhoosis.

Rakvere rajoon
5. Polla, Tiiu Leonhardi t. — koduperenaine Kiltsi külanõukogus.

Rapla rajoon
6. Mäeväli, Endla-Elfride Jakobi t. — koduperenaine Loodna küla

nõukogus.
Tallinna linn

7. Rešetnj ak, Maria Ignati t. — tööline Mererajoonis.

Tartu linn
8. Lehter, Valve Danieli t. — teenistuja.

Tartu rajoon
9. К о 1 b i n a, Klavdia Mihhaili t. — tööline Rõngu sovhoosis.

10. M ä g i I a, Alla Filippi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
11. Tõnisson, Elfriede Eduardi t. — tööline Võhma alevis.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TQLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. B. Levinile Eesti NSV teenelise juristi aunimetuse andmise 

J V kohta

Teenete eest sotsialistliku seaduslikkuse ja õiguskorra kindlustamisel 
anda Eesti NSV Teaduste Akadeemia Majanduse Instituudi sektorijuhata
jale õigusteaduste doktor Bentsian Isaaki p. Levinile Eesti NSV tee
nelise juristi aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»

Mehise ja ennastsalgava tegutsemise eest laste uppumisohust pääst
misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Rapla ra
jooni miilitsatöötajat Valdur Blondi ja Jõgeva rajooni miilitsatöötajat 
Kalistrat Nikolai p. Jeršovi medaliga «Uppujale päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

12 Sm. E. Taaksalu autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku tee- 
? ** nistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel»

Aktiivse tegevuse eest ühiskondliku autoinspektorina autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Pärnu metsapunkti vanem- 
kraanajuhti Erich Aleksandri p. Taaksalu medaliga «Eeskujuliku 
teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
12 12 Jõgeva rajooni Kalevi ja Puurmani külanõukogu piiri muutmise 
s s kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsustab:
1. Liita Puurmani külanõukogu territooriumiga osa Kalevi külanõu

kogu territooriumist, millel asub Kalinini-nimelise kolhoosi maakasutus.
2. Arvata Kalevi Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisring

konna nr. 24 ja 25 saadikud Puurmani Küla Töörahva Saadikute Nõukogu 
koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
12 A Sm. E. Nõu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii- 
* * diumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse ühiskondliku ja poliitilise tegevuse eest ning 
seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada personaalpensionäri 
Eduard Jaani p. Nõud Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. jaanuaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

12 C Sm. G. Rööviku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
* siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka tegevuse eest põllumajandusliku kaadri väljaõpe
tamisel ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Paide rajooni 
Türi Sovhoostehnikumi direktorit Georg Efimi p. Röövikut Eesti NSV 
ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. veebruaril 1967.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

3 6 Eesti NSV Looduskaitse Seltsi küsimused

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Looduskaitse Seltsi põhikiri», 

mis õn vastu võetud Eesti NSV Looduskaitse Seltsi esimesel vabariiklikul 
konverentsil 4. novembril 1966. a.

3. Teha Eesti NSV Looduskaitse Seltsi üldine juhtimine ja tema tege
vuse kontroll ülesandeks Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse 
Ministeeriumile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrile Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1967. Nr. 32.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. jaanuari 1967. a. määrusega nr. 32

Eesti NSV Looduskaitse Seltsi 
põhikiri
I. Üldalused

1. Eesti NSV Looduskaitse Selts õn vabatahtlik ühiskondlik teaduslik 
massiorganisatsioon, kelle ülesandeks õn üldkasuliku tegevuse arendamine 
Eesti NSV-s looduslike ressursside ratsionaalse kasutamise, kaitse ja taas
tamise alal ning looduskaitse põhimõtete ja saavutuste laialdane popula
riseerimine elanikkonna hulgas.

2. Oma ülesannete täitmiseks Eesti NSV Looduskaitse Selts:
1) koondab oma liikmeteks kodanikke, ettevõtteid, asutusi ja orga

nisatsioone ja suunab neid aktiivsele osavõtule looduskaitsest;
2) teeb oma liikmete ja elanikkonna hulgas propagandat loodus

varade kaitse, ratsionaalse kasutamise ja taastamise küsimustes;
3) organiseerib oma liikmete hulgas teaduslikku uurimistööd, sooritab 

looduskaitse alal lepingulisi töid, võtab osa haljastusprojektide koostami
sest ja looduskaitse aktuaalsete probleemide lahendamisest ning annab 
ettevõtetele, asutustele, organisatsioonidele ja kodanikele konsultatsiooni 
oma pädevusse kuuluvates küsimustes;

4) valmistab kirjastamiseks ette väljaandeid ja korraldab looduskaitse 
küsimustes konkursse, organiseerib oma tegevusele vastavaid ekskur
sioone, ekspeditsioone, näitusi ja muid üritusi, annab kaasabi looduskaitse 
kaadri ettevalmistamisel;

5) asutab raamatukogu ja komplekteerib seda loodukaitsealase kir
jandusega;

6) organiseerib Seltsi kohalikke osakondi, klubisid ning samuti sekt
sioone või komisjone ning juhib nende tööd;

7) loob sidemeid riiklike, ühiskondlike, teaduslike ja teiste organisat
sioonidega Seltsi ülesannetele vastavate ürituste ühiseks ettevalmistami
seks ja teostamiseks.

3. Eesti NSV Looduskaitse Selts kasutab juriidilise isiku õigusi ning 
tal õn oma nimetusega pitsat.

4. Eesti NSV Looduskaitse Seltsil õn lipp, embleem ja Seltsi liikme 
rinnamärk ning teenetemärk.

Lipu, embleemi, rinnamärgi ja teenetemärgi kavandid kinnitab Seltsi 
juhatus.

II. Seltsi liikmed, nende õigused ja kohustused
5. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi liikmeteks võivad olla:
1) tegevliikmed — NSV Liidu kodanikud alates 16. eluaastast;
2) noorliikmed — kooliõpilased 8—15 aasta vanuses.
Noorliikmete õigused ja kohustused määratakse kindlaks Seltsi juha

tuse poolt kinnitatud põhimäärusega;
3) juriidilised liikmed — ettevõtted, asutused ja organisatsioonid, kes 

õn huvitatud looduskaitsealasest tegevusest.



6. Isikutele, kellel õn erilisi teeneid looduskaitsealases tegevuses, või
dakse anda nimetus «Eesti NSV Looduskaitse Seltsi auliige».

Nimetuse «Eesti NSV Looduskaitse Seltsi auliige» annab vabariiklik 
konverents.

7. Seltsi tegev- ja noorliikmeid võtab vastu Seltsi kohaliku osakonna 
juhatus kodaniku avalduse ja kahe Seltsi liikme soovituse alusel. Seal, 
kus kohalikud osakonnad puuduvad, toimub Seltsi liikmeks vastuvõtmine 
vahetult Seltsi juhatuse poolt.

Liikmele antakse välja liikmekaart.
8. Seltsi tegevliikmed maksavad: sisseastumismaksu 10 kopikat ja 

iga-aastast liikmemaksu 50 kopikat. Seltsi noorliikmed maksavad ainult 
10 kopikat sisseastumismaksu.

Juriidilise liikme liikmemaksu suuruse määrab kindlaks Seltsi juhatus 
kooskõlastatult juriidilise liikmega, kuid mitte vähem kui 50 rubla aastas, 
arvestades seejuures juriidilise liikme majanduslikku olukorda.

Auliikmed õn liikmemaksust vabastatud.
9. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi liikmetel õn õigus:
1) valida ja olla valitud Seltsi juhtivatesse organitesse ja võtta otsus

tava hääleõigusega osa Seltsi liikmete koosolekutest ja nõupidamistest;
2) osa võtta Seltsi poolt organiseeritud teaduslikest ekspeditsiooni

dest, ekskursioonidest ning näitustest;
avaldada Seltsi väljaannetes oma töid, mis vastavad Seltsi eesmärki

dele ja ülesannetele; kasutada Seltsi raamatukogu;
3) jälgida looduskaitsealase seadusandluse ja muude looduskaitset 

käsitlevate eeskirjade täitmist.
10. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi liikmed õn kohustatud:
1) aktiivselt osa võtma Seltsi tegevusest, propageerima Seltsi ees

märke elanikkonna hulgas, värbama Seltsile uusi liikmeid, hoolitsevalt 
suhtuma loodusvaradesse ja tarvitusele võtma neist olenevaid abinõusid 
looduskaitsealase seadusandluse ja muude looduskaitse eeskirjade rikku
mise vältimiseks;

2) täitma Seltsi põhikirja ja looduskaitse eeskirju;
3) maksma liikmemaksu.
11. Ettevõtteid, asutusi ja organisatsioone võtab Eesti NSV Loodus

kaitse Seltsi juriidiliseks liikmeks vastu Seltsi juhatus nende avalduste 
alusel. Seltsi juriidilisele liikmele antakse välja liikmekaart ning Seltsi 
ja juriidilise liikme vahel sõlmitakse leping, kus õn näidatud mõlema 
poole õigused ja kohustused.

Seltsi juriidilistel liikmetel õn õigus saada soodustatud korras Seltsilt 
konsultatsiooni looduskaitse küsimustes, taotleda kaasabi haljastus- ja 
muudel heakorrastustöödel, saada looduskaitsealast kirjandust ning samuti 
osa võtta Seltsi poolt organiseeritud muudest üritustest.

12. Seltsi liikmeid ja kodanikke, kes õn aktiivselt osa võtnud looduse 
kaitsmisest ja Seltsi tegevusest, võidakse autasustada aukirja, teenete
märgi, rahalise preemia või kingitusega, samuti kanda neid auraamatusse 
või avaldada tänu.



13. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi põhikirja või looduskaitse eeskir
jade rikkumise eest võidakse Seltsi liikmete suhtes tarvitusele võtta ühis
kondliku mõjutuse vahendeid kuni väljaheitmiseni Seltsist. Otsused Seltsi 
liikmete hulgast väljaheitmise kohta võtab vastu Seltsi juhatus.

III. Juhtimise ja kontrolli organid
14. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi kõrgemaks organiks õn vabariiklik 

konverents, mille kutsub kokku Seltsi juhatus vähemalt üks kord kahe 
aasta jooksul. Erakorralisi konverentse võib Seltsi juhatus kokku kutsuda 
vajaduse järgi või vähemalt V4 Seltsi kohalike osakondade nõudmisel.

Delegaadid vabariiklikule konverentsile valitakse Seltsi juhatuse 
poolt määratud normide järgi. Igal juriidilisel liikmel õn õigus saata vaba
riiklikule konverentsile üks esindaja. Vabariiklik konverents loetakse 
otsustusvõimeliseks, kui kohal viibib vähemalt pool konverentsile valitud 
delegaatidest. Vabariikliku konverentsi otsused võetakse vastu lahtisel 
hääletamisel lihthäälteenamusega.

15. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi vabariiklik konverents:
1) võtab vastu Seltsi põhikirja, teeb selles muudatusi ja täiendusi ning 

esitab need kehtestatud korras kinnitamiseks;
2) valib Seltsi juhatuse ja revisjonikomisjoni;
3) kinnitab Seltsi juhatuse ja revisjonikomisjoni aruanded;
4) arutab läbi Seltsi perspektiivplaanid ja muud Seltsi juhatuse poolt 

tõstatatud küsimused.
16. Seltsi juhatus valitakse 9—15-liikmeline kaheks aastaks. Juha

tus valib oma koosseisust lahtisel hääletamisel lihthäälteenamusega esi
mehe, aseesimehe ja teadusliku sekretäri.

17. Seltsi juhatus:
1) juhib Seltsi tööd vabariiklike konverentside vahelisel perioodil;
2) vabariikliku konverentsi nõusolekul moodustab kohalikke osa

kondi ja määrab kindlaks nende tegevuspiirkonnad;
3) moodustab Seltsi tegevuseks vajalikke sektsioone, ringe ja ko

misjone;
4) võtab vastu uusi Seltsi liikmeid kooskõlas käesoleva põhikirja 

7. ja 11. punktiga;
5) kutsub kokku Seltsi vabariiklikke konverentse ja nõupidamisi loo

duskaitse küsimustes;
6) esindab Seltsi riiklikes, kooperatiivsetes ja ühiskondlikes organi

satsioonides;
7) kinnitab igal aastal Seltsi ja kohalike osakondade tulude ja kulude 

eelarve;
8) lahendab muid Seltsi tegevusega seotud küsimusi.
18. Seltsi revisjonikomisjon:
1) valitakse viieliikmeline. Seltsi revisjonikomisjoni liikmed ei või 

töötada Seltsis koosseisuliste! ametikohtadel;
2) valib oma koosseisust lahtisel hääletamisel esimehe ja sekretäri;
3) kontrollib Seltsi põhiliste ülesannete täitmist ja tema finantsmajan

duslikku tegevust.



19. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi kohalikud osakonnad moodusta
takse linnades, alevites ja teistes asulates juhtudel, kui kohapeal õn vähe
malt 30 Seltsi liiget. Kohalikud osakonnad töötavad Seltsi juhatuse poolt 
kindlaksmääratud korras.

20. Seltsi kohaliku osakonna kõrgemaks organiks õn üldkoosolek, 
mille kutsub kokku kohaliku osakonna juhatus vähemalt üks kord aastas.

21. Seltsi kohaliku osakonna üldkoosolek:
1) valib kohaliku osakonna juhatuse ja revisjonikomisjoni;
2) kinnitab kohaliku osakonna juhatuse ja revisjonikomisjoni aru

ande ning tööplaani;
3) arutab läbi muud kohaliku osakonna juhatuse poolt tõstatatud kü

simused;
4) valib delegaadid vabariiklikule konverentsile.
22. Seltsi kohaliku osakonna juhatus ja revisjonikomisjon valitakse 

lahtisel hääletamisel lihthäälteenamusega kaheks aastaks. Juhatus valib 
oma koosseisust esimehe, aseesimehe, sekretäri ja laekuri; revisjonikomis
jon valib oma koosseisust esimehe ja sekretäri. Juhatuse ja revisjoniko
misjoni liikmete arvu määrab kindlaks üldkoosolek.

23. Seltsi kohaliku osakonna juhatus juhib kohaliku osakonna tege
vust üldkoosolekute vahelisel perioodil.

24. Kohaliku osakonna revisjonikomisjon kontrollib osakonna üles
annete täitmist ja tema majanduslikku tegevust.

25. Seltsi kohaliku osakonna tegevust kontrollib Eesti NSV Loodus
kaitse Seltsi juhatus ja revisjonikomisjon.

IV. Seltsi vahendid

26. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi vahendid koosnevad:
1) sisseastumis- ja liikmemaksudest;
2) mitmesuguste ürituste korraldamisest saadavatest tuludest;
3) vabatahtlikest toetustest ja muudest sissetulekutest.

27. Seltsi tulud, mis õn laekunud sisseastumis- ja liikmemaksudest, 
mitmesuguste ürituste korraldamisest, vabatahtlikest toetustest ning muu
dest sissetulekutest, jaotatakse kohalike osakondade ja Seltsi juhatuse 
vahel Seltsi juhatuse poolt kinnitatud eelarve alusel.

28. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi rahalisi vahendeid hoitakse Eesti 
NSV riiklikes hoiukassades.

29. Seltsi tulusid kasutatakse Seltsi tegevusega seotud kulude katteks.
30. Seltsi liikmete ja töötajate ergutamiseks moodustatakse Seltsi 

juhatuse juures preemiafond.



V. Seltsi likvideerimise kord

31. Eesti NSV Looduskaitse Selts lõpetab oma tegevuse:
1) vabariikliku konverentsi otsuse alusel;
2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruse alusel.

32. Eesti NSV Looduskaitse Seltsi likvideerimisel jäävaid varasid 
kasutatakse «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» paragrahvis 42 ettenähtud korras.

INDEKS 78280 Raamati,
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 213.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

RAHI'! ■
l____.

tio Ib

bt *- 168 oU

ollfO


